郑州市上街区2010年职称英语考试09年11月25日－11月27日报

名职称英语考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原

文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E9_83_91_E

5_B7_9E_E5_B8_82_E4_c91_645520.htm 报名方式：现场报名

交费 报名时间：2009年11月25日－11月27日 报名地点：区人

才交流服务中心 采集者退散 图像采集：2009年12月7日12月11

日关于做好2010年度专业技术人员职称外语等级统一考试报

名工作的通知 根据郑州市人事局《关于做好2010年度专业技

术人员职称外语等级统一考试考务工作的通知》（郑人

考[2009]12号）文件精神，结合我区实际，现将2010年度职称

外语考试报名工作的有关问题通知如下： 一、 考试时间 2010

年3月28日 上午9：00－11：00. 二、 报名时间 2009年11月25

日11月27日，逾期不再办理。 三、报名办法 1、2009年度职称

外语考试报名，我区将继续采用“考试报名图像采集防伪软

件系统”，具体办法为：报考人员本人提出申请，持本人身

份证（过期身份证无效）到区人才交流服务中心报名，按规

定每人交纳报名费47元。 2、自谋职业的大中专毕业生、民营

企业、个体企业以及给类民办机构等按规定不具有人事档案

管理权限的单位符合报考条件的人员，需在人才交流服务中

心办理人事代理手续后，方可办理报名手续，否则，不予办

理。来源：考试大 四、图像信息采集时间 2009年12月7日12

月11日，逾期按弃考处理。 相关推荐：2010年全国职称外语

考试网上购书信息表 2010年河南职称外语考试试卷预订单

2010年河南职称英语等级考试涂卡须知 2010年河南职称外语

等级考试报名汇总表 2010年河南职称英语考试11月20日至11

月30日报名 2010年全国专业技术人员职称外语等级统一考试

试卷预定单 关于河南2010年职称外语等级统一考试用书预订

和发放工作通知 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下

载。详细请访问 www.100test.com